

CLP  
FOOD  
Atkinson's  
MARKET

THANK YOU FOR SHOPPING!  
HAVE A GREAT DAY

0002 04 04355200 05/16/19 4:31pm 203 VERLENE  
\*\*\*\* DUPLICATE RECEIPT \*\*\*\*

KB BK BEAN 3.72 lb @ \$3.89/lb \$14.47 TF  
TOMATOES LARGE 0  
1.11 lb @ \$5.99/lb \$6.65 TF  
PEAS SUGAR SNAP \$4.59 TF  
NEECYS GRANOLA R \$6.99 TF  
ORG STRAWBERRY \$3.00-SCTF  
ORGANIC BLUEBERR \$6.49 TF  
ORGANIC BLUEBER \$2.50-SCTF  
ORGANIC BLUEBERR \$6.49 TF  
ORGANIC BLUEBER \$2.50-SCTF  
ORG RASPBERRY \$6.99 TF  
ORG BLACKBERRY \$4.99 TF  
1.69 lb @ \$2.99/lb \$5.05 TF  
ORGANIC APPLES F  
.88 lb @ \$1.99/lb \$1.75 TF  
LARGE GOLD DELIC  
1.88 lb @ \$1.99/lb \$3.74 TF  
ORGANIC PEARS D

ITEM SUBTOTAL \$501.15  
MFG COUPON TOTAL \$2.00-M  
ADVANTAGE TOTAL \$28.12-S  
SUBTOTAL \$471.03  
IDAHO SALES TAX \$28.38  
TOTAL \$499.41

AMERICAN EXPRESS \$499.41

Mrch 542929802624395 Term 519628 DevI  
TerminalID: 519628  
Purchase \$ 499.41  
American Express #SXXXXXXXXXX2000  
Auth # 540644 Exp Date \*\*/\*\*  
Lane # 04 Cashier # 203  
05/16/19 16:42 Ref/Seq # 040865  
EPS Sequence # 040865

CHANGE \$0.00

ADVANTAGE # 049000215789

XX

YOU SAVED \$30.12

XX